
Kesätyöntekijä, liity jäseneksi 
Teollisuusliittoon!
1. Miksi kannattaa kuulua liittoon?

Teollisuusliitto neuvottelee jäsentensä 
työehtosopimukset. Mitä enemmän 
jäseniä liittoon kuuluu, sitä vahvempi 
neuvottelukumppani liitto on. Liitto 
neuvottelee esimerkiksi palkoista, työajoista, 
lomista, vapaapäivistä ja työturvallisuudesta. 
Vastaavaa edunvalvontaa ei tee 
mikään muu taho kuin ammattiliitto.

2. Kesätyösi kerryttävät työssäoloehtoa

Kun olet kesätöissä, voit liittyä varsinaiseksi 
jäseneksi, jolloin myös kartutat ansioturvaan 
liittyvää työssäolokertymää. Mikäli työ-
suhteesi päättyy ja jatkat kesän jälkeen 
opintojasi, ilmoita siitä liiton jäsenpalveluun 
jäsenmaksuvapautusta varten.

Ansioturvan saaminen edellyttää, 
että olet ollut työttömyyskassan jäsen 
vähintään 26 viikkoa ja olet jäsenyyden 
aikana ollut palkkatyössä vähintään 26 
kalenteriviikkoa viimeisen 28 kuukauden 
tarkastelujakson aikana. Tarkastelujaksoa 
voidaan pidentää hyväksyttävästä syystä 
(esimerkiksi opiskelu tai asevelvollisuus) 
enintään seitsemän vuotta. Työssäoloehtoa 
kerryttävät sellaiset kalenteriviikot, joiden 
aikana olet työskennellyt vähintään 18 
tuntia ja maksettu palkka on ollut alalla 
sovellettavan työehtosopimuksen mukainen.

3. Luottamusmies tuo turvaa työpaikallasi

Työntekijät, jotka kuuluvat Teollisuusliittoon, 
valitsevat keskuudestaan luottamusmiehen, 
tukevat häntä ja valvovat yhdessä, että 
työehdot työpaikalla ovat kunnossa.

4. Lomia, tilaisuuksia, reissuja ja muita etuja

Liitto järjestää erilaisia tapahtumia ja 
reissuja, joihin voit jäsenenä osallistua. 
Jäsenenä vuokrattavanasi on useita 
erilaisia lomakohteita ympäri Suomea ja 
saat rahanarvoisia etuja muun muassa 
vakuutuksista. Katso tämän hetken edut 
osoitteesta www.teollisuusliitto.fi/jasenedut

5. Kun liityt jäseneksi, kaikki voittavat

Teollisuusliitto on yhtä kuin sen jäsenet. Liitto 
vaikuttaa jäsentensä kautta työpaikoilla, 
toimialoilla ja koko yhteiskunnassa. Asioita 
ratkotaan yhdessä tekemällä ja toimimalla.

Liity jäseneksi jo tänään: 

www.teollisuusliitto.fi/liity

Seuraa meitä:


